Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 55/2018
ATO CSJT.GP.SG Nº 55/2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento
Interno,
Considerando o constante do Processo Administrativo nº 502.254/2018-4;
Considerando as atividades do Comitê Gestor do Sistema Integrado de Gestão Orçamentária e Financeira da Justiça do Trabalho (cgSIGEO) a
serem realizadas no dia 20 de março de 2018, em Brasília-DF,
R E S O L V E
Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores a seguir, conforme discriminado:
1- MARILIA SOUZA DINIZ ALVES, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo
Horizonte, referente aos dias 19/3/2018 e 20/3/2018 (uma diária e meia de viagem);
2- MARCOS XAVIER DE ALMEIDA BARRETO, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, somente diárias, referente ao
dia 20/3/2018 (uma diária de viagem);
3- TADEU MATOS HENRIQUES NASCIMENTO, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, somente diárias, referente
ao dia 20/3/2018 (uma diária de viagem).
Publique-se.
Brasília, 13 de março de 2018.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Coordenadoria Processual

Redistribuição

Redistribuição

Relação de processo redistribuído por sucessão pela CSJT - Coordenadoria Processual em 13/03/2018.

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2433/2018 Data da disponibilização: Terça-feira, 13 de Março  de 2018.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Processo Nº CSJT-PP-0016301-75.2015.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator MIN. CONSELHEIRO MAURÍCIO GODINHO DELGADO

REQUERENTE SINDICATO DOS TRABALHADORES DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11° REGIÃO
SITRA_AM/RR

Advogado DR. MARIA AUXILIADORA BICHARRA DA S. SANTANA(OAB: 3004/AM)

REQUERIDO(A) TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1 1 ª REGIÃO

Intimado(s)/Citado(s):

Código para aferir autenticidade deste caderno: 116595

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1
Coordenadoria Processual 1
  Redistribuição 1
    Redistribuição 1

MARCIA LOVANE SOTT

Secretária-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Brasília, 13 de março de 2018

ÍNDICE

2433/2018 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 13 de Março  de 2018

  - SINDICATO DOS TRABALHADORES DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11° REGIÃO  SITRA_AM/RR

  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1 1 ª REGIÃO

Código para aferir autenticidade deste caderno: 116595

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

	Coordenadoria Processual
	  Redistribuição
	    Redistribuição

		2018-03-13T17:15:22-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148